300012, г.Тула, ул.Первомайская, д.24-а, тел.:+7(4872)31-04-91, факс: +7(4872)31-04-91, E-mail: info@tula.er.ru

06.05.2019 № РИК-71/1-368

на № _____от ____________

Председателю комитета

Тульской области по спорту

Д.Н. Яковлеву

Уважаемый Дмитрий Николаевич!

Тульским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

проводится фотоконкурс «Я за здоровый образ жизни» в социальных сетях в рамках

проекта «Здоровое будущее».

Просим Вас оказать содействие в проведении данного конкурса и в период с 6

по 24 мая распространить информацию о конкурсе: разместить информацию на

официальном сайте, а также размещать посты раз в неделю в течение времени

проведения конкурса в группах в социальных сетях.

Подробная информация на официальном сайте конкурса – http://зож71.рф.

Контактные телефоны – 8(4872) 31-91-45, 8-910-153-53-97.

Контактная электронная почта – yulia_semenova17@mail.ru.

Приложение: ссылки с конкурсными постами для репостов –

https://vk.com/er_tula?w=wall-47459706_4302,

https://www.instagram.com/p/BxHWViZHJeE/.

Руководитель Регионального

исполнительного комитета

Е.Ю.Тимохина

Исп. Семенова Ю.О.

т.8(4872) 319145

mailto:yulia_semenova17@mail.ru
https://vk.com/er_tula?w=wall-47459706_4302
https://www.instagram.com/p/BxHWViZHJeE/